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Hejka!

SPIS TREŚCI

Wolni, zagubieni, bezpieczni... 
O kim mowa? O wakacyjnych ty-
pach. Okazuje się, że określone ce-
chy charakteru decydują o tym, jak 
spędzamy wakacje! A to z kolei ma 
wpływ na to, jak potem potoczy się 
nasze życie... Te i inne spostrzeżenia 
znajdziecie w dzisiejszym Temacie 
numeru pod znamiennym tytułem 
„To ja – typ wakacyjny”.   

W numerze wakacyjnym mnó-
stwo przygód i konkursów. Są też 
korki u gwiazdy. Grzegorz Halama 
mówi: Po prostu rób kabaret! A Na-
talia Caban i Mateusz Kusznierewicz 
wszystkich Kogitowców zarażają swą 
miłością do żagli...

  Wakacje w pełni, a ja i tak my-
ślami jestem przy tych, którzy wie-
dzą już, że nie zdobędą indeksu wy-
marzonej uczelni. I to właśnie im 
chcę powiedzieć, że czasem niedo-
stanie się na studia jest najlepszym 
prezentem, jaki może podarować Ci 
los. Czy drwię z Kogitowców, któ-
rych to w tym roku spotkało? Abso-
lutnie nie! I wiem, co mówię, bo... 
sama to przeżyłam. Gdy zabrakło mi 
zaledwie kilku punktów, by dostać 
się na wymarzoną medycynę, my-
ślałam, że świat mi się zawalił! Tym-
czasem, tego roku, który spędziłam 
na uczelni przyrodniczej w ramach 
przygotowań do kolejnego podej-
ścia na medycynę, wydarzyło się wie-
le spraw, które zmieniły moje życie. 
Poznałam fantastycznych przyjaciół, 
ale przede wszystkim zrozumiałam, 
kim jestem i kim chcę być. Rok póź-
niej składałam papiery nie na lekar-
ski, ale na dziennikarstwo. Tę decyzję 
podjęłam świadomie i z pasją. Dziś 
wiem, że czasem warto przeżyć po-
rażkę, by odnaleźć swój cel, idealny 
kierunek do studiowania. W dzisiej-
szym Raporcie znajdziecie więc pod-
powiedzi, co robić, gdy upragniony 
indeks trafia w inne ręce.  

Ola Siewko

Zdjęcie okładkowe:  www.seenomaden.at

„Szukam kumpla na wyprawę. Kierunek 
nieznany. Data powrotu nieokreślona” 
– Czemu by nie? – pomyślał Jacek. 
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Czy szkoła decyduje o przyszłości licealisty?  
Okazuje się, że tylko… w niewielkim stopniu. Kształt ży-
ciu nadaje czas wolny – wtedy najintensywniej  
poszukujemy swojego miejsca w świecie.

O tym, jak zacząć żeglowanie – opowia-
dają Natasza Caban, żeglarka, która sa-
motnie opływa świat, oraz Mateusz Kusz-
nierewicz – mistrz świata w tym sporcie.

Był poganiaczem wielbłądów w solnej karawanie, pił wodę z szamba 
i pokonał 1500 km starodawnego szlaku solnego na Saharze.  
Za tę podróż Polak otrzymał nagrodę podróżników – Kolosa 2008.

Samochód rozpędza się w kilka sekund do 240 km/h. Ale kiedy ma się pod maską 500 koni  
mechanicznych, to nie taki znów to wyczyn. O nagłym hamowaniu nie ma mowy  
– „Zabezpieczamy tor, ale jak ktoś wyjdzie na jezdnię, to mogiła”.

Na obozach można 
usłyszeć miłosne 
wyznanie albo dostać 
nieźle w kość...  
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